

Select Sport Invest A/S

Fabriksparken 46

2600 Glostrup

CVR-nr. 18 99 37 91

Årsrapport 2015

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 26/4 2016

Preben Kønig
Dirigent

RSM

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Select Sport Invest A/S Fabriksparken 46 2600 Glostrup Telefon: 43 96 96 66 E-mail: select@select.dk Hjemmeside: www.select.dk CVR-nr.: 18 99 37 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 22. december 1995 Hjemsted: Albertslund
Bestyrelse	Preben Kønig, formand Peter E. Nielsen, næstformand Peter Bruun Knud Odgaard Pedersen
Direktion	Peter Knap
Revision	RSM plus P/S statsautoriserede revisorer Ellebjergervej 52, 2. 2450 København SV
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Scancontact A/S, CVR nr. 16 27 30 31

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for udenlandske salgs- og distributionsselskaber for varer, som forhandles af Select Sport A/S samt at besidde de ejendomme, hvorfra aktiviteterne i Select Sport A/S udføres.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 7.511.255, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 42.077.598.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		1.405.877	1.535.004
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-731.583</u>	<u>-628.770</u>
Resultat før finansielle poster		674.294	906.234
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.146.697	5.036.917
Finansielle indtægter	1	1.318.256	1.439.894
Finansielle omkostninger	2	<u>-116.305</u>	<u>-278.241</u>
Resultat før skat		8.022.942	7.104.804
Skat af årets resultat	3	<u>-511.687</u>	<u>-659.185</u>
Årets resultat		<u>7.511.255</u>	<u>6.445.619</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.146.697	5.036.917
Overført resultat		<u>1.364.558</u>	<u>1.408.702</u>
		<u>7.511.255</u>	<u>6.445.619</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	4		
Grunde og bygninger		<u>6.164.646</u>	<u>6.594.888</u>
		<u>6.164.646</u>	<u>6.594.888</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>15.435.985</u>	<u>11.407.842</u>
		<u>15.435.985</u>	<u>11.407.842</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.600.631</u>	<u>18.002.730</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.988.769	8.854.102
Andre tilgodehavender		9.770.507	9.790.059
Udskudt skatteaktiv		<u>6.644</u>	<u>9.462</u>
		<u>17.765.920</u>	<u>18.653.623</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		<u>2.637</u>	<u>2.637</u>
		<u>2.637</u>	<u>2.637</u>
Likvide beholdninger		<u>4.077.481</u>	<u>9.518.414</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.846.038</u>	<u>28.174.674</u>
AKTIVER I ALT		<u>43.446.669</u>	<u>46.177.404</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	6		
Selskabskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		2.478.840	2.478.840
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.964.782	6.936.639
Overført resultat		<u>28.133.976</u>	<u>24.192.381</u>
Egenkapital i alt		<u>42.077.598</u>	<u>34.107.860</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		780.541	9.089.820
Selskabsskat		508.890	576.044
Anden gæld		<u>79.640</u>	<u>2.403.680</u>
		<u>1.369.071</u>	<u>12.069.544</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.369.071</u>	<u>12.069.544</u>
PASSIVER I ALT		<u>43.446.669</u>	<u>46.177.404</u>
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	216.035	205.623
Andre finansielle indtægter	<u>1.102.221</u>	<u>1.234.271</u>
	<u>1.318.256</u>	<u>1.439.894</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	114.677	278.241
Andre finansielle omkostninger	<u>1.628</u>	<u>0</u>
	<u>116.305</u>	<u>278.241</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	508.869	576.044
Årets udskudte skat	<u>2.818</u>	<u>83.141</u>
	<u>511.687</u>	<u>659.185</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar	17.792.096
Tilgang i årets løb	<u>301.340</u>
Kostpris 31. december	<u>18.093.436</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>3.178.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>3.178.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	14.375.207
Årets afskrivninger	<u>731.583</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>15.106.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>6.164.646</u></u>

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>4.471.203</u>	<u>4.471.203</u>
Kostpris 31. december	<u>4.471.203</u>	<u>4.471.203</u>
Værdireguleringer 1. januar	6.936.639	3.586.576
Valutakursregulering	458.483	271.950
Årets resultat	6.146.697	5.036.917
Udbytte til moderselskab	<u>-2.577.037</u>	<u>-1.958.804</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>10.964.782</u>	<u>6.936.639</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.435.985</u>	<u>11.407.842</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stem me- og ejeran del	Egenkapital	Årets resultat
Select Sport America Inc.	USA	100%	7.394.281	3.624.840
Derbystar Sportartikelfabrik GmbH	Tyskland	51%	15.768.045	4.944.818

Noter til årsregnskabet

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for op- skrivninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	2.478.840	6.936.639	24.192.381	34.107.860
Valutakursregulering	0	0	458.483	0	458.483
Årets resultat	0	0	6.146.697	1.364.558	7.511.255
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	-2.577.037	2.577.037	0
Egenkapital 31. december	500.000	2.478.840	10.964.782	28.133.976	42.077.598

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med Select Sport A/S for selskabernes kreditfaciliteter.

Selskabet har afgivet garantiforpligtelse overfor Anwar Khawaja Industries Ltd. på USD 25.000 for levering af bolde til Select Sport America Inc.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Scancontact A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Scancontact A/S, Fabriksparken 46, 2600 Glostrup